

Yding Gruppen A/S

Tomsagervej 7, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 29 42 43

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021

Dirigent:

.....
Kurt Skydt



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Yding Gruppen A/S
Adresse, postnr., by	Tomsagervej 7, 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	32 29 42 43
Stiftet	27. juli 2009
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Houliind, formand Kurt Skydt Helle Skydt
Direktion	Kurt Skydt, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er almindelig rengøring i bygninger samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Virksomheden har i regnskabsåret nedskrevet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, hvilket har påvirket virksomhedens resultat negativt i året. Ledelsen henviser i øvrigt til omtale i note 3.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 492 t.kr. mod et underskud på 389 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 2.900 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, idet selskabet i 2020 har opnået et overskud på 865 t.kr. før skat og særlige poster.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet har som følge af en årrække med negative resultater tabt sin egenkapital og selskabets likviditet er periodevis presset. Ledelsen forventer, at det fortsatte fokus på salg, forventes at kunne ses i selskabets resultater for 2021. Ledelsen forventer, at de næste 12 måneder vil bidrage med et positivt resultat og positiv likviditet.

Selskabet har oplevet øget efterspørgsel grundet COVID-19, da der specielt fra erhvervslivet er øget fokus på rengøring og hygiejne. Selskabet følger udviklingen tæt og har stor fokus på at betjene sine kunder på en effektiv og sikker måde. I forlængelse heraf kan ledelsen oplyse, at det fastlagte budget for det kommende 12 måneder, og forudsætningerne, der ligger til grund herfor, er realistiske og forventes overholdt. Der henvises i øvrigt til omtale i note 2.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	22.074.227	21.597.240
4	Personaleomkostninger	-21.149.196	-21.521.877
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-16.080	-16.083
	Resultat før finansielle poster	908.951	59.280
5	Finansielle indtægter	43.433	37.807
	Nedskrivning af finansielle aktiver, der hidrører tilknyttede virksomheder	-372.708	-298.231
	Finansielle omkostninger	-87.837	-187.544
	Resultat før skat	491.839	-388.688
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	491.839	-388.688
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	491.839	-388.688
		491.839	-388.688

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmidler og inventar	29.479	45.559
		<u>29.479</u>	<u>45.559</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.479</u>	<u>45.559</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	80.000	80.000
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.835.733	3.747.158
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	38.000
	Andre tilgodehavender	11.570	22.100
	Periodeafgrænsningsposter	232.902	277.005
		<u>4.080.205</u>	<u>4.084.263</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.272.386</u>	<u>14.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.432.591</u>	<u>4.178.865</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.462.070</u>	<u>4.224.424</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	501.000	501.000
	Overført resultat	-3.400.590	-3.892.429
	Egenkapital i alt	<u>-2.899.590</u>	<u>-3.391.429</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	1.961.376	710.394
		<u>1.961.376</u>	<u>710.394</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	1.810.782
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.845	366.269
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.500	27.500
	Anden gæld	6.141.939	4.700.908
		<u>6.400.284</u>	<u>6.905.459</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.361.660</u>	<u>7.615.853</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.462.070</u>	<u>4.224.424</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 3 Særlige poster
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	501.000	-3.892.429	-3.391.429
Overført via resultatdisponering	0	491.839	491.839
Egenkapital 31. december 2020	<u>501.000</u>	<u>-3.400.590</u>	<u>-2.899.590</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Yding Gruppen A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser, der omfatter rengøringsydelser, indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmidler og inventar	3-5 år
---------------------------------------	--------

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder og associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelse af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalberedskab

Egenkapitalen er negativ med 2.900 t.kr. pr. 31. december 2020. Selskabet har i 2020 realiseret et overskud før skat og særlige poster på 865 t.kr., og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabet overholder de udarbejdede budgetter for 2021. Budgettet for 2021 udviser et overskud på 811 t.kr., og en positiv likviditetsvirkning på 948 t.kr. på kassekrediten, primært som følge af udskudt betalingsfrister på A-skat, AM-bidrag og moms. Herudover har virksomheden anvendt muligheden for rentefrie lån på A-skat og moms. Det er på baggrund af budgettet ledelsens forventning, at der vil være den nødvendige likviditet til rådighed i henhold til de udarbejdede budgetter, og at det nuværende aktivitetsniveau forøges samt at de gennemførte omkostningstilpasninger fastholdes, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

3 Særlige poster

kr.	2020	2019
Omkostninger		
Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	372.708	298.231
	<u>372.708</u>	<u>298.231</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Nedskrivning af finansielle aktiver, der hidrører tilknyttede virksomheder	372.708	298.231
Resultat af særlige poster, netto	<u>372.708</u>	<u>298.231</u>

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 er i særlig grad påvirket af nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, i alt 373 t.kr. Der er samlet nedskrevet 2.335 t.kr. på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og tilgodehavenderne er nedskrevet til 0 kr.

kr.	2020	2019
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.302.452	18.743.510
Pensioner	2.292.415	2.211.261
Andre omkostninger til social sikring	521.820	522.414
Andre personaleomkostninger	32.509	44.692
	<u>21.149.196</u>	<u>21.521.877</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>45</u>	<u>47</u>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.833	36.407
Andre finansielle indtægter	600	1.400
	<u>43.433</u>	<u>37.807</u>

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 501.000 kr. de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.961 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kurt Skydt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 381 t.kr. i uopsigelsesperioden. Huslejekontrakter har en resterende kontraktperiode på 12 måneder.

Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 540 t.kr. med en resterende kontraktperiode på op til 31 måneder, hvoraf anvisningsforpligtelser ved leasingperiodernes udløb udgør 34 t.kr. Selskabet har endvidere indgået lejekontrakter på andre driftsmidler på i alt 53 t.kr. med en uopsigelsesperiode på op til 3 måneder.

9 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant på 4.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 3.968 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har endvidere stillet betalingsgaranti overfor tredjemand på 202 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Skydt

Direktion

På vegne af: Yding Gruppen AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301880618049

IP: 91.227.xxx.xxx

2021-04-07 12:41:07Z

NEM ID 

Kurt Skydt

Dirigent

På vegne af: Yding Gruppen AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301880618049

IP: 91.227.xxx.xxx

2021-04-07 12:41:07Z

NEM ID 

Kurt Skydt

Bestyrelse

På vegne af: Yding Gruppen AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301880618049

IP: 91.227.xxx.xxx

2021-04-07 12:41:07Z

NEM ID 

Hans Houliind

Bestyrelse

På vegne af: Yding Gruppen AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-337681202610

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-07 15:09:50Z

NEM ID 

Helle Skydt

Bestyrelse

På vegne af: Yding Gruppen AS

Serienummer: CVR:32294243-RID:55268608

IP: 91.227.xxx.xxx

2021-04-07 16:23:23Z

NEM ID 

Steffen Melin Henriksen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:82059053

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-04-07 16:26:45Z

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-04-07 16:48:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 76P8E-E52NJ-HF1SP-BLCYL-M7FTV-6LWMG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>